
UCHWAŁA NR 135/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii 
w przedmiocie zmiany  uchwały nr XXIX/216/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Międzygminnym Związkiem Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju 

w przedmiocie organizowania przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów pasażerskich na 
liniach komunikacyjnych nr 69, 194, 195 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2018 r. poz. 1207) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały  Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w przedmiocie 
zmiany uchwały nr XXIX/216/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 25 listopada 
2020 roku w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Międzygminnym Związkiem Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju w przedmiocie organizowania przez 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych nr 69, 194, 195, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie ujęty w porządku obrad na najbliższej sesji 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1991044-EDF4-4E99-AB44-25AEE9174A7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 135/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 maja 2022 r. 

UCHWAŁA NR ........... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/216/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Międzygminnym Związkiem Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju 
w przedmiocie organizowania przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów pasażerskich 
na liniach komunikacyjnych nr 69, 194, 195 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559) na 
wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/216/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
25 listopada 2020 roku w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Międzygminnym Związkiem Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju w przedmiocie organizowania przez 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych nr 69, 194, 
195 § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§1. Zawiera się porozumienie pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Międzygminnym 
Związkiem Komunikacyjnym w Jastrzębiu Zdroju w przedmiocie organizowania przez Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię gminnych przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych nr 69, 194, 
195 oraz 694”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1991044-EDF4-4E99-AB44-25AEE9174A7A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała podjęta jest celem rozszerzenia o linię 694 przedmiotu porozumienia w sprawie 

wykonywania przez Górnośląsko – Zagłębiowską Metropolię zadań z zakresu organizowania przewozów 

komunikacyjnych na liniach 69, 194 i 195, które wkraczają na terytorium gmin będących członkami 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu Zdroju.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1991044-EDF4-4E99-AB44-25AEE9174A7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 UCHWAŁA NR ...........
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII
	Uzasadnienie

		2022-05-18T13:15:07+0200
	Henryk Borczyk




